
11NCASA1 Semestre 1

CODE TYPE ENSEIGNANTS JOUR CRENEAU SALLE

11NCAUA1 Majeure sciences cognitives 1

11NCAA01 Introduction aux sciences cognitives CM1
Stéphanie Massol (Stephanie.Massol@univ-lyon2.fr) / 

Pascale Colliot (pascale.colliot@univ-lyon2.fr) / Quentin  
Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr)

Mardi 12h-14h Amphi F2

20h début semaine 3 - 12 séances CM2
Stéphanie Massol (Stephanie.Massol@univ-lyon2.fr) / 

Pascale Colliot (pascale.colliot@univ-lyon2.fr) / Quentin  
Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr)

Mercedi 14h-16h Amphi F2

11NCAA02 Introduction aux sciences cognitives TD1 Chloé Bryche (c.bryche@univ-lyon2.fr) Lundi 14h-16h H.103
8h semaines 4-5-6-7 TD2 Chloé Bryche (c.bryche@univ-lyon2.fr) Mardi 8h-10h H.103

TD3 Chloé Bryche (c.bryche@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h H.103

TD4 Anna Eve Helmlinger (anna-eve.helmlinger@univ-lyon2.fr) Mercredi 16h-18h H.103

TD5 Geoffrey Duran (Geoffrey.Duran@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h H.106

TD6 Mathilde Josserand (mathilde.josserand1@univ-lyon2.fr) Vendredi 8h-10h H.103

TD7 William Vallet (william.vallet1@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h H.103
TD8 Noémie Larbi (noemie.larbi@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h H.103
TD9 Noémie Larbi (noemie.larbi@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h H.103

11NCAA03 Approche multi-disciplinaire d'une fonction CM1
Nathalie Bedoin (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr) / 

François Quesque (francois.quesque@univ-lyon2.fr)
Lundi 16h-18h Amphi F2

20h début semaine 1 - 10 séances CM2
Nathalie Bedoin (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr) / 

François Quesque (francois.quesque@univ-lyon2.fr)
Jeudi 10h-12h Amphi F2

11NCAUB1 Majeure sciences cognitives 2

11NCAB01 Sciences cognitives fondamentales CM1
Nahalie Bedoin 6se (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr)  / 

Sébastien Matéo 2 se / Justine Epinat-Duclos 
(justine.epinat-duclos@univ-lyon2.fr) 2 se

Lundi 10h-12h Amphi F2

20h début semaine 1 - 10 séances CM2
Nahalie Bedoin (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr)  / 

Sébastien Matéo / Justine Epinat-Duclos (justine.epinat-
duclos@univ-lyon2.fr)

Vendredi 10h-12h Amphi H2

11NCAB02 Sciences cognitives fondamentales TD1 Chloé Bryche (c.bryche@univ-lyon2.fr) Lundi 14h-16h H.103
8h semaines 8-9-10-11 TD2 Chloé Bryche (c.bryche@univ-lyon2.fr) Mardi 8h-10h H.103

TD3 Chloé Bryche (c.bryche@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h H.103

TD4 Anna Eve Helmlinger (anna-eve.helmlinger@univ-lyon2.fr) Mercredi 16h-18h H.103
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TD5 Geoffrey Duran (Geoffrey.Duran@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h H.106

TD6 Mathilde Josserand (mathilde.josserand1@univ-lyon2.fr) Vendredi 8h-10h H.103

TD7 William Vallet (william.vallet1@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h H.103
TD8 Noémie Larbi (noemie.larbi@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h H.103
TD9 Noémie Larbi (noemie.larbi@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h H.103

11NCAB03 Sciences cognitives appliquées CM1

Geoffroy Duran (Geoffrey.Duran@univ-lyon2.fr) / Eddy 
Cavalli (Eddy.Cavalli@univ-lyon2.fr) / Cecilia Neige 

(cecilia.neige1@univ-lyon2.fr) / Emmanuelle Reynaud 
(Emanuelle.Reynaud@univ-lyon2.fr)

Mercredi 10h-12h Amphi F2

20h début semaine 2 - 10 séances CM2

Geoffroy Duran (Geoffrey.Duran@univ-lyon2.fr) / Eddy 
Cavalli (Eddy.Cavalli@univ-lyon2.fr) / Cecilia Neige 

(cecilia.neige1@univ-lyon2.fr) / Emmanuelle Reynaud 
(Emanuelle.Reynaud@univ-lyon2.fr)

Jeudi 14h-16h Amphi H2

Complémentaires

11NCAUE1 Langue

Langue vivante 1 TD
20h

11NCAUF1 Accompagnement

11NCAF01 Accompagnement TD1 Julia Marine Chamodon (jm.chamodon@univ-lyon2.fr) Mercredi 12h-14h sem 1,3,5,7,9,11,13

14h TD2 Julia Marine Chamodon (jm.chamodon@univ-lyon2.fr) Mercredi 12h-14h sem 2,4,6,8,10,12,14
H.103


